
Zarządzenie Nr I/86/2003
Wójta Gminy F R Y S Z T A K

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Frysztak

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję Pana mgr Marcina Pieczkę z dniem 30 listopada 2003 r. ze
stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Frysztak.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2003 r.


